
Vlaďka M. (V-styl) ID 129868 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:18

PODMÍNKY PRODEJE
Objednané zboží pošlu hned po připsání částky na účet.Prodávám zboží používané,nošené,některé i nové,ze kterého jsme
vyrostli,nebo již neupotřebíme,nebo nevhodné dárky...Jelikož není tento prodej moje obživa,nevyměňuji ani neberu zpět
zboží,Píši detailní rozměry a pokud ne,ráda vám je na dotaz napíši.Reklamace tipu je mi to velké nebo nesedí mi to a pod.
neakceptuji!!!Pokud se domluvíme přece jen na vrácení zboží a peněz,očekávám zboží do 4 dní od vyzvednutí na své
adrese!!!!!!Po té posílám zpět peníze.
  POZOR!!!POZOR!!!!!POZOR!!!!!!Pokud by Vám někdy přišel balíček roztrhaný nebo jakýmkoliv způsobem poškozený a v něm
i poškozené zboží,utíkejte okamžitě na poštu reklamovat dodávku!!!Pokud mi pošlete zboží zpět s tím,že jsem je poslala v
roztrhaném obalu já nebo nefunkční a podobně,nejde pak již reklamovat dodávku u ČP a nedostanete zpět svoje peníze ani
vy,ani já!!!Tohke se mi už stalo,tak na to pozor!!!!!Nebudu to pak řešit nějakými nevkusnými hádkami atd...Takže nejprve
řešit s poštou,pak teprve posílat mně!!!!!a samozřejmě napsat mailik o prolému...
  Upozorňuji,že pokud se mi věc prodá v obchodě,nebo na jiném serveru,stane se,že nestihnu vymazat z inzerce,bohužel,pak
Vás informuji v případě zájmu až třeba mailem.děkuji za pochopení.

  V případě,že si objednáte nějaké zboží u mně na objednávku,je absolutně nutné je odebrat...začaly se mi kupit situace s
neodebraným zbožím na objednávku,které pak musím dále nabízet a leží mi v něm peníze.
  Díky za pochopení...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

